
ZARZĄDZENIE NR 1377/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz art. 29, 30, 
31,32,33 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 12 ust. 2 pkt. 6 uchwały nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 r. Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 35 964,99 zł to jest do kwoty 122 121 358,20 
 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu dochodów wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
35 964,99 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 122 121 358,20 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 104 658 077,20 zł 

2) dochody majątkowe                  17 463 281 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 35 964,99 zł to jest do kwoty 134 642 300,36 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

2. Zmiana planu wydatków wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
35 964,99 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 134 642 300,36 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  106 574 790,36 zł 

2) wydatki majątkowe                    28 067 510 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B8148-1218-4C28-8B4D-36C35C875048. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1377/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 17.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 095 997,67 2 103,99 1 098 101,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 999,00 2 103,99 88 102,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 999,00 2 103,99 33 102,99

852 Pomoc społeczna 5 872 166,93 1 155,00 5 873 321,93

85295 Pozostała działalność 1 737 638,00 1 155,00 1 738 793,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 330,00 1 155,00 24 485,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 180 864,00 8 856,00 4 189 720,00

85395 Pozostała działalność 4 180 864,00 8 856,00 4 189 720,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 707 720,00 8 856,00 1 716 576,00

855 Rodzina 18 420 006,00 23 850,00 18 443 856,00

85595 Pozostała działalność 229 870,00 23 850,00 253 720,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229 870,00 23 850,00 253 720,00

Razem: 122 085 393,21 35 964,99 122 121 358,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B8148-1218-4C28-8B4D-36C35C875048. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1377/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 17.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 434 043,67 2 103,99 10 436 147,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 624 333,00 2 103,99 8 626 436,99

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 221,00 1 419,00 20 640,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 844,54 572,54 10 417,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 933,46 112,45 2 045,91

852 Pomoc społeczna 11 506 920,93 1 155,00 11 508 075,93

85295 Pozostała działalność 1 865 334,00 1 155,00 1 866 489,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

21 650,00 1 155,00 22 805,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 336 164,00 8 856,00 4 345 020,00

85395 Pozostała działalność 4 336 164,00 8 856,00 4 345 020,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

238 115,00 8 785,00 246 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 242,00 59,00 12 301,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 409,00 12,00 3 421,00

855 Rodzina 19 443 399,00 23 850,00 19 467 249,00

85595 Pozostała działalność 229 870,00 23 850,00 253 720,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

222 981,00 23 134,00 246 115,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 745,00 597,00 6 342,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 144,00 119,00 1 263,00

Razem: 134 606 335,37 35 964,99 134 642 300,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B8148-1218-4C28-8B4D-36C35C875048. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

